[image: Герб]
01.03.2023 г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В соответствии с постановлением Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» о присвоении адреса, Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре», Постановлением администрации муниципального образования «Тургеневка» от 03.11.2015г. №30 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.19 ч.1 ст.6 Устава МО "Тургеневка" и с целью приведения в соответствие адресов объектов недвижимости, администрация муниципального образования «Тургеневка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В результате раздела земельного участка площадью 7 823 кв.м. с кадастровым номером  85:02:110101:312 - Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка, ул. Школьная, 38:
· Присвоить адрес земельному участку, площадью 4 503 кв.м., с кадастровым номером 85:02:110101:312 - Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка, ул. Школьная, 38,  для размещения здания детского сада.
· [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес земельному участку, площадью 3 320 кв.м., с кадастровым номером 85:02:110101:ЗУ1 - Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка, ул. Советская, 52А для размещения хоккейного корта.
2. Опубликовать данное постановление в очередном Вестнике МО «Тургеневка».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич

image1.jpeg

01.03.2023 ã. ¹8

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÀßÍÄÀÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÒÓÐÃÅÍÅÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î

ÏÐÈÑÂÎÅÍÈÈ ÏÎ×ÒÎÂÎÃÎ ÀÄÐÅÑÀ ÇÅÌÅËÜÍÎÌÓ

Ó×ÀÑÒÊÓ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 19 íîÿáðÿ

2014

ãîäà ¹1221 « Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ

àäðåñîâ» î ïðèñâîåíèè àäðåñà, Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 22.05.2015

¹ 492 «Î ñîñòàâå ñâåäåíèé îá àäðåñàõ, ðàçìåùàåìûõ â ãîñóäàðñòâåííîì

àäðåñíîì ðååñòðå», Ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà» îò 03.11.2015ã. ¹30 «Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë

ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ», Ðóêîâîäñòâóÿñü ñò. 14

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003ã. ¹131 «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïð

àâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,  ï.19 ÷.1 ñò.6 Óñòàâà ÌÎ

"Òóðãåíåâêà" è ñ öåëüþ ïðèâåäåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå àäðåñîâ îáúåêòîâ

íåäâèæèìîñòè, àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1.

Â ðåçóëüòàòå ðàçäåëà çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ïëîùàäüþ 7 823 êâ.ì. ñ

кадастровым номером

85:02:110101:312

-

Иркутская область, Баяндаевский

район, с. Тургеневка, ул. Школьная

,

38:

-

Ïðèñâîèòü àäðåñ çåìåëüíîìó ó÷àñòêó

, ïëîùàäüþ 4

503

êâ.ì., ñ

êàäà

ñòðîâûì íîìåðîì 8

5:02:110101:312

-

Èðêóòñêàÿ îáëàñòü, Áàÿíäàåâñêèé

ðàéîí, ñ. Òóðãåíåâêà, óë. Øêîëüíàÿ, 38

,  äëÿ ðàçìåùåíèÿ çäàíèÿ äåòñêîãî ñàäà.

-

Ïðèñâîèòü

àäðåñ çå

ìåëüíîìó ó÷àñòêó, ïëîùàäüþ 3

320

êâ.ì., ñ

êàäà

ñòðîâûì íîìåðîì 85:02:110101:ÇÓ1

-

Èðêóòñêàÿ îáëàñòü,

Áàÿíäàåâñêèé

ðàéîí, ñ. Òóðãåíåâêà, óë. Ñîâåòñêàÿ

, 52

À

äëÿ ðàçìåùåíèÿ õîêêåéíîãî êîðòà

.

2.

Îïóáëèêîâàòü äàííîå ïîñòàíîâëåíèå â î÷åðåäíîì

Âåñòíèêå ÌÎ

«Òóðãåíåâêà».

3.

Êîíòðîëü ïî èñïîëíåíèþ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà

ÌÎ

«Òóðãåíåâêà»

Â.Â. Ñ

èíêåâè÷